РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2010 года                                                                                             № 117
с. Сосково

О внесении изменений
в Постановление администрации
Сосковского района №52 от 31.03.2010 г.
«О мерах по организации отдыха и оздоровления
детей в Сосковском районе в 2010 г.»

В  соответствии  с  письмом  заместителя  Председателя  Правительства Орловской области, руководителя блока социального развития В.В. Полякова №6-1300 от 10.06.2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести   в  Постановление  администрации  Сосковского  района  №52  от 31.03.2010 г. изменения, изложив пункт 6.1. в следующей редакции:
«6.1. Для приобретения путевок в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием, организованные на базе муниципальных общеобразовательных учреждениях района в сумме 451,584 тыс. рублей».

2.     Внести в Постановление администрации Сосковского района №52 от 31.03.2010 г. изменения, изложив пункт 6.5. в следующей редакции:
«6.5. Для организации мероприятий по оздоровлению детей в сумме 33,366 тыс. руб.»

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Зомитеву А.П.
Глава района                                                                                           А.М. Долгов